

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GREENHEART GROUP LIMITED

綠心集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：94)

截至二零二六年六月三十日止六個月之 中期業績公告

綠心集團有限公司(「綠心」或「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核綜合業績，連同二零二五年同期比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
持續經營業務			
收益	4	19,031	20,632
銷售及服務成本		(16,884)	(18,699)
毛利		2,147	1,933
其他收入	6	5,503	521
其他收益及虧損	6	25,714	(1,959)
就貿易應收賬款確認之減值虧損		(25)	(101)
人工林資產之公允價值(虧損)收益		(9,111)	22,727
聯營公司分佔虧損		(25)	(7)
銷售及分銷成本		(2,786)	(2,775)
行政開支		(24,922)	(15,798)
融資成本	7	(10,409)	(9,708)

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
除稅前虧損	8	(13,914)	(5,167)
所得稅抵免(開支)	9	<u>2,086</u>	<u>(4,054)</u>
持續經營業務之本期間虧損		<u>(11,828)</u>	<u>(9,221)</u>
已終止經營業務			
已終止經營業務之本期間溢利(虧損)	11	<u>109</u>	<u>(88,377)</u>
本期間虧損		<u>(11,719)</u>	<u>(97,598)</u>
其他全面(開支)收益			
可能於隨後重新歸類至損益之項目			
換算海外業務產生之匯兌差額		<u>(310)</u>	<u>22,938</u>
本期間其他全面(開支)收益		<u>(310)</u>	<u>22,938</u>
本期間全面開支總額		<u><u>(12,029)</u></u>	<u><u>(74,660)</u></u>
本公司擁有人應佔本期間(虧損)溢利			
持續經營業務		(4,437)	(8,490)
已終止經營業務		<u>58</u>	<u>(113,301)</u>
		<u>(4,379)</u>	<u>(121,791)</u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		(未經審核)	(未經審核)
		千港元	千港元
附註			
非控股權益應佔本期間(虧損)溢利			
持續經營業務		(7,391)	(731)
已終止經營業務		51	24,924
		(7,340)	24,193
		(11,719)	(97,598)
本公司擁有人應佔本期間全面(開支)收益總額			
持續經營業務		(4,747)	14,448
已終止經營業務		58	(113,301)
		(4,689)	(98,853)
非控股權益應佔本期間全面(開支)收益總額			
持續經營業務		(7,391)	(731)
已終止經營業務		51	24,924
		(7,340)	24,193
		(12,029)	(74,660)
每股虧損：			
持續及已終止經營業務			
基本		12 (0.002)港元	(0.059)港元
持續經營業務			
基本		12 (0.002)港元	(0.004)港元

簡明綜合財務狀況表

		二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		3,729	3,750
使用權資產		10,771	12,003
商譽		5,651	5,651
人工林資產		29,235	39,891
預付款項、按金及其他資產		—	349
聯營公司權益		1,470	1,441
		50,856	63,085
流動資產			
存貨		992	—
貿易應收賬款	14	8,992	5,272
預付款項、按金及其他資產		5,357	4,675
應收一間同系附屬公司款項	16(b)	379	373
可收回稅項		108	69
已抵押銀行存款		1,329	—
無抵押銀行存款		2,214	—
銀行結餘及現金		520,121	39,846
		539,492	50,235
分類為持作出售資產	13	2,892	572,536
		542,384	622,771
流動負債			
貿易應付賬款	15	11,996	9,024
其他應付賬款及應計費用		4,543	6,660
租賃負債		2,024	2,141
直接控股公司之貸款	16(a)(i)	221,489	—
來自一間同系附屬公司之貸款	16(a)(ii)	157,103	189,667
		397,155	207,492
直接與分類為持作出售資產 相關之負債	13	—	22,456
		397,155	229,948

		二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
流動資產淨值		<u>145,229</u>	<u>392,823</u>
總資產減流動負債		<u>196,085</u>	<u>455,908</u>
非流動負債			
租賃負債		9,732	10,597
直接控股公司之貸款	16(a)(i)	–	217,992
來自一間同系附屬公司之貸款	16(a)(ii)	36,908	35,794
遞延稅項負債		<u>3,946</u>	<u>6,172</u>
		<u>50,586</u>	<u>270,555</u>
資產淨值		<u><u>145,499</u></u>	<u><u>185,353</u></u>
股本及儲備			
本公司擁有人應佔權益			
股本		27,825	27,825
儲備		<u>527,826</u>	<u>560,340</u>
		555,651	588,165
非控股權益		<u>(410,152)</u>	<u>(402,812)</u>
總權益		<u><u>145,499</u></u>	<u><u>185,353</u></u>

附註：

1. 一般資料

綠心集團有限公司(「本公司」)為一間於百慕達註冊成立之公眾有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。其母公司為Newforest Limited(一間於開曼群島註冊成立之公司)，而其最終母公司則為Chow Tai Fook Capital Limited(一間於英屬處女群島註冊成立之公司)。

未經審核簡明綜合中期財務報表以港元(「港元」)呈列，而與本公司之功能貨幣美元(「美元」)不相同。本公司為一間於香港經營主要業務之公眾公司，其股份於聯交所上市，且其大部分投資者位於香港，故本公司董事(「董事」)認為以港元呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)經營業績及財務狀況更可取。

2. 編製基準

該等未經審核簡明綜合中期財務報表遵照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」，以及適用的聯交所證券上市規則(「上市規則」)之披露規定而編製。

3. 會計政策

未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據歷史成本法編製，惟分類為持作出售資產的林地及人工林資產則於各報告期末按公允價值減銷售成本計量。

除應用經修訂香港財務報告準則會計準則導致之額外會計政策外，截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表所用之會計政策及計算方法與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之全年綜合財務報表所呈列者相同。

應用經修訂香港財務報告準則會計準則

於本期間，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒佈並於本集團於二零二六年一月一日或之後開始之年度期間強制生效之經修訂香港財務報告準則會計準則，以編製本集團未經審核簡明綜合中期財務報表：

香港財務報告準則第9號及香港 財務報告準則第7號修訂本	金融工具分類及計量(修訂本)
香港財務報告準則第9號及香港 財務報告準則第7號修訂本	涉及依賴自然能源生產電力的合約
香港財務報告準則會計準則修訂本	香港財務報告準則會計準則年度改進—第11冊

於本期間應用經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團本期間及過往期間的財務狀況及表現及／或該等未經審核簡明綜合中期財務報表所載的披露並無重大影響。

4. 收益

(i) 客戶合約收益之分拆

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
持續經營業務		
貨品或服務類型		
銷售原木	15,810	18,092
森林管理費	3,221	2,540
客戶合約收益總額	19,031	20,632
收益確認時間		
於某一時間點	15,810	18,092
隨時間	3,221	2,540
合計	19,031	20,632

地區市場

有關本集團來自外部客戶之收益資料乃按客戶所處地區呈列(以賬單地址為準，而不論貨運目的地)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
持續經營業務		
新西蘭*	19,031	20,632

* 來自新西蘭客戶的收益主要與根據離岸價條款進行及目的地位於中國大陸的銷售、向新西蘭當地客戶銷售及新西蘭森林管理費有關。

(ii) 有關客戶合約之履約責任

銷售原木

本集團向新西蘭的當地客戶以及海外客戶銷售原木。來自當地客戶之收益於貨品之控制權於協定之地點轉移時確認。就海外銷售而言，收益於貨品之控制權轉移至客戶時確認，即貨品已交付至卸貨港口或裝貨港口之時，而相關貨運由客戶安排。客戶獲得貨品控制權之前的任何運輸及裝卸活動均被視為履約活動，惟不被視為一項單獨履約責任。重大付款條款於附註14披露。

與原木有關之銷售相關保證不得分開購買，有關保證乃作為所售產品符合所協定規格之保證。

森林管理費

本集團向客戶提供森林管理服務。有關服務乃按已履行之履約責任隨時間確認，原因是客戶於本集團履約之同時取得並耗用本集團履約所提供的利益。本集團定期就所提供服務按預先釐定之收費開具賬單，並根據輸出法將本集團有權開具發票且與已完成履約的價值相若的金額確認為收益。

5. 經營分部

本集團按地理位置劃分管理其業務，而主要經營決策者（即本集團主要管理層（「管理層」））亦審閱以有關類別編製之分部資料，以分配分部資源及評估其表現。本集團呈列了以下營運及可報告分部：

新西蘭：	從事軟木種植管理、原木砍伐、原木的營銷、銷售及貿易及提供森林管理服務
------	------------------------------------

在達致本集團可報告分部時並無合併營運分部。

分部表現由管理層根據可報告分部經調整除息稅折攤前盈利進行評估，即除稅前溢利（虧損）的計量，惟不包括融資成本、利息收入及其他非現金項目，包括折舊、因砍伐產生的森林損耗成本、攤銷、人工林資產之公允價值收益（虧損）、減值虧損及出售事項收益。此外，管理層亦審閱上述各可報告分部之非現金項目、融資成本、利息收入、除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利（「除息稅折攤前盈利」）及除稅前溢利（虧損）。

本集團持續經營業務收益之地區分部資料之詳情於附註4披露。

分部收益及業績

下表顯示本集團營運分部於本期間的收益、業績及其他資料：

截至二零二六年六月三十日止六個月

持續經營業務

	新西蘭 (未經審核) 千港元	未分配 企業項目 (未經審核) 千港元	合併總計 (未經審核) 千港元
分部收益－外部	19,031	–	19,031
分部業績(「經調整除息稅折攤前盈利」)	(12,361)	(9,993)	(22,354)
分部業績之對賬：			
除融資成本、所得稅抵免、因砍伐產生的森林 損耗成本、折舊及攤銷外之項目			
人工林資產之公允價值虧損	(9,111)	–	(9,111)
出售事項收益	26,750	–	26,750
利息收入	1,516	3,960	5,476
就貿易應收賬款確認之減值虧損	(25)	–	(25)
除息稅折攤前盈利	6,769	(6,033)	736
融資成本	(5,740)	(4,669)	(10,409)
因砍伐產生的森林損耗成本*	(2,083)	–	(2,083)
折舊	(722)	(610)	(1,332)
砍伐林道成本*	(826)	–	(826)
除稅前虧損	(2,602)	(11,312)	(13,914)

* 計入於未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表披露的「銷售及服務成本」中。

截至二零二五年六月三十日止六個月
持續經營業務

	新西蘭 (未經審核) 千港元	未分配 企業項目 (未經審核) 千港元	合併總計 (未經審核) 千港元
分部收益－外部	20,632	–	20,632
分部業績(「經調整除息稅折攤前盈利」)	(5,005)	(6,882)	(11,887)
分部業績之對賬：			
除融資成本、所得稅開支、因砍伐產生的森林損耗成本、折舊及攤銷外之項目			
人工林資產之公允價值收益	22,727	–	22,727
利息收入	395	12	407
就貿易應收賬款確認之減值虧損	(101)	–	(101)
除息稅折攤前盈利	18,016	(6,870)	11,146
融資成本	(7,081)	(2,627)	(9,708)
因砍伐產生的森林損耗成本*	(2,155)	–	(2,155)
折舊	(2,994)	(606)	(3,600)
砍伐林道成本*	(850)	–	(850)
除稅前溢利(虧損)	4,936	(10,103)	(5,167)

* 計入於未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表披露的「銷售及服務成本」中。

有關主要客戶之資料

於截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團與一名(二零二五年：一名)客戶進行交易，其各自對本集團持續經營業務收益總額之貢獻超過10%。自該客戶賺取之收益之概要載列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
持續經營業務		
客戶1	13,511	13,358

6. 其他收入、收益及虧損

其他收入：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
持續經營業務		
銀行及其他利息收入	5,476	407
其他	27	114
	<u>5,503</u>	<u>521</u>

其他收益及虧損：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
持續經營業務		
出售事項收益	26,750	—
匯兌虧損	(1,036)	(1,959)
	<u>25,714</u>	<u>(1,959)</u>

7. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
持續經營業務		
直接控股公司之貸款之利息	3,497	1,846
來自一間同系附屬公司之貸款之利息	6,376	6,669
租賃負債之利息	441	499
銀行借貸之利息	95	694
	<u>10,409</u>	<u>9,708</u>

8. 除稅前虧損

本集團本期間來自持續經營業務之除稅前虧損乃經扣除下列各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
持續經營業務		
作為農產物砍伐之森林	2,245	2,027
期末存貨資本化金額	(162)	(232)
期初存貨撥回金額	—	360
	<u>2,083</u>	<u>2,155</u>
因砍伐產生的森林損耗成本*	<u>2,083</u>	<u>2,155</u>

* 計入於未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表的「銷售及服務成本」中。

9. 所得稅(抵免)開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
持續經營業務		
預扣稅項	107	—
遞延稅項	(2,193)	4,054
	<u>(2,086)</u>	<u>4,054</u>

本集團在全球反基礎侵蝕規則(「第二支柱規則」)生效的若干司法權區營運。然而，由於本集團於緊接經測試財政年度前四個財政年度中至少兩個財政年度的綜合財務報表的綜合年度收益預期不會達到750,000,000歐元或以上，本集團管理層認為本集團毋須根據第二支柱規則繳納補足稅。

由於本集團並無於香港產生任何應課稅溢利，故並無就截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月作出香港利得稅撥備。

於新西蘭成立之附屬公司須遵守新西蘭相關稅務法規及規例按28%(二零二五年：28%)的法定稅率繳稅。

10. 股息

特別股息

截至二零二五年十二月三十一日止年度，董事會建議派付特別股息每股普通股0.01港元，總額27,824,866港元（按2,782,486,584股普通股計算），並已於二零二五年十一月二十四日的股東特別大會上獲本公司股東批准，惟須待完成出售位於新西蘭北地大區曼加卡希亞森林的78幅土地（「待售資產一」）及位於新西蘭吉斯本地區Ormond Valley的一幅土地（「待售資產二」）後，方可作實。

於二零二六年二月二日，因出售新西蘭待售資產一及待售資產二已於二零二六年一月三十日完成，董事會宣布於二零二六年三月十七日派付該股息。於二零二六年三月十七日，特別股息已派付予本公司合資格普通股股東。

概無股東放棄或同意放棄任何股息的安排。

中期股息

除上述披露者外，董事會並無宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息（截至二零二五年六月三十日止六個月：無）。

11. 已終止經營業務

蘇利南業務於截至二零二二年、二零二三年及二零二四年十二月三十一日止各年度均錄得負業績，因此，儘管管理層持續努力改善其營運及業績，但多年來資產價值仍大幅下降。為改善財務的可持續性及使管理層能集中資源於本集團其他業務，本集團於截至二零二五年六月三十日止六個月出售其於蘇利南的大部分虧損附屬公司。

於二零二五年三月二十八日，本集團與獨立第三方訂立總買賣協議，出售15間蘇利南附屬公司的100%股權及一間蘇利南附屬公司的60%股權。本集團的蘇利南業務被視為已終止經營業務。出售事項於二零二五年三月二十八日完成，蘇利南的大部分虧損附屬公司的控制權於同日轉移予買方。

已終止經營的蘇利南業務於本期間溢利（虧損）載列如下。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
蘇利南業務於本期間溢利（虧損）	109	(5,871)
出售蘇利南業務之虧損	—	(82,506)
	<u>109</u>	<u>(88,377)</u>

已計入未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表之蘇利南業務於本期間的業績如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
收益		
客戶合約－銷售原木及木材產品	—	926
租賃－分包費收入	—	631
	<u>—</u>	<u>631</u>
收益總額	—	1,557
銷售成本	—	(3,932)
	<u>—</u>	<u>(3,932)</u>
毛損	—	(2,375)
其他收入	109	74
銷售及分銷成本	—	(373)
行政開支	—	(1,371)
融資成本	—	(1,826)
	<u>—</u>	<u>(1,826)</u>
除稅前溢利(虧損)	109	(5,871)
所得稅抵免	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>
本期間溢利(虧損)	<u>109</u>	<u>(5,871)</u>

本集團已終止經營業務的除稅前溢利(虧損)已扣除下列各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
物業、廠房及設備折舊	—	142
使用權資產折舊	—	83
淨存貨撇減	—	344
	<u>—</u>	<u>344</u>

該等附屬公司於出售日期的負債淨額如下：

二零二五年
(未經審核)
千港元

失去控制權之資產及負債分析：

物業、廠房及設備	6,540
使用權資產	7,647
存貨	1,590
貿易應收賬款	498
預付款項、按金及其他資產	3,501
銀行結餘及現金	99
貿易應付賬款	(1,790)
其他應付賬款及應計費用	(19,473)
應付稅項	(70)

已出售負債淨額 (1,458)

已收代價：

已收現金(1美元)	—
-----------	---

出售附屬公司之(收益)虧損：

已收代價(1美元)	—
已出售負債淨額	(1,458)
非控股權益	83,964

出售虧損 82,506

出售時產生的現金流出淨額：

已收代價(1美元)	—
減：已出售現金及現金等值項目	(99)
	(99)

12. 每股虧損

持續及已終止經營業務

本公司擁有人應佔持續及已終止經營業務之每股基本虧損乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
用於計算每股基本虧損之本公司擁有人應佔期內虧損	<u>(4,379)</u>	<u>(121,791)</u>
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
股份數目		
用於計算每股基本虧損之普通股加權平均數	<u>2,782,486,584</u>	<u>2,072,688,531</u>

由於本期間及過往期間概無潛在的已發行普通股，因此並無呈列每股攤薄虧損。

持續經營業務

本公司擁有人應佔持續經營業務之每股基本虧損乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
虧損數字計算如下：		
本公司擁有人應佔期內虧損	(4,379)	(121,791)
減：本公司擁有人應佔已終止經營業務期內 溢利(虧損)	<u>(58)</u>	<u>113,301</u>
用於計算持續經營業務之每股基本虧損之 本公司擁有人應佔期內虧損	<u>(4,437)</u>	<u>(8,490)</u>

所用分母與上述持續及已終止經營業務之每股基本虧損分母相同。

由於本期間及過往期間概無潛在的已發行普通股，因此並無呈列每股攤薄虧損。

已終止經營業務

已終止經營業務之每股基本虧損為每股0.000港元（截至二零二五年六月三十日止六個月：每股0.055港元），乃根據已終止經營業務期內溢利58,000港元（截至二零二五年六月三十日止六個月：虧損113,301,000港元）及上述持續及已終止經營業務之每股基本虧損分母計算。

由於本期間及過往期間概無潛在的已發行普通股，因此並無呈列每股攤薄虧損。

13. 分類為持作出售資產及直接與分類為持作出售資產相關之負債

於二零二五年八月二十九日，本公司間接全資附屬公司Greenheart Mangakahia Forest Land Limited、Greenheart Papakorakora Forest NZ Limited及本公司與獨立第三方Ingka Investments Forest Assets NZ Limited（「Ingka」）訂立房地產買賣協議（「買賣協議一」），內容有關出售待售資產一及待售資產二（「出售事項」）。

同日，本公司間接全資附屬公司Greenheart Mangakahia Forest Māori Land Limited及本公司與Ingka訂立房地產買賣協議（「買賣協議二」），內容有關出售位於新西蘭北地大區曼加卡希亞森林內一幅土地（「待售資產三」）。

買賣協議一及買賣協議二已於二零二五年十一月二十四日舉行的股東特別大會（「股東特別大會」）上獲本公司股東批准。

於二零二六年一月三十日，待售資產一及待售資產二之出售事項已告完成，且本集團收到現金代價133,470,000新西蘭幣（相當於626,824,000港元）。

進一步詳情載於：(i)本公司日期為二零二五年九月十日、二零二五年九月三十日、二零二五年十二月十九日及二零二六年二月二日之公告；(ii)本公司日期為二零二五年十一月七日之通函；以及(iii)本公司日期為二零二五年十一月二十四日之股東特別大會投票結果公告。

於二零二六年六月三十日，待售資產三(二零二五年十二月三十一日：待售資產一、待售資產二及待售資產三)之出售事項尚未完成，相關資產預期將於十二個月內出售，相關資產之資產及負債已分類為直接與持作出售資產相關之資產及負債，並已於簡明綜合財務狀況表中單獨呈列如下：

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
物業、廠房及設備	966	281,001
人工林資產	1,926	289,289
已抵押銀行存款	—	2,246
分類為持作出售資產	2,892	572,536
銀行借貸	—	22,456
直接與分類為持作出售資產相關之負債	—	22,456

出售事項所得款項淨額預期將超出相關資產及負債的賬面淨值，故並無進一步確認減值虧損。

14. 貿易應收賬款

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應收賬款－客戶合約	15,038	11,293
減：信貸虧損撥備－客戶合約	(6,046)	(6,021)
貿易應收賬款淨額	8,992	5,272

於二零二五年一月一日，來自客戶合約的貿易應收賬款為4,498,000港元。

就客戶合約而言，貿易應收賬款於本集團產品交付客戶時確認，原因是本集團收取代價之權利為無條件，僅須自該時起等待時間推移。再者，本集團於履行其於獨立釐定的付款條款下之履約責任後短時間內收取付款。自履行履約責任起至悉數收取代價止之期間一般為90日內。

本集團給予其客戶之貿易條款主要為信貸期為5日至30日之記賬交易。每位記賬交易客戶均有其最高信貸額。本集團致力維持嚴謹控制其尚未收取之應收款項，以將信貸風險降至最低。高級管理層定期檢討逾期款項。

本集團並無就其貿易應收賬款結餘持有任何抵押品或採取其他信用加強措施。

以下為貿易應收賬款(扣除減值)根據發票日期於各報告期末之賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	8,985	5,198
一至三個月	—	74
三個月以上	7	—
	<u>8,992</u>	<u>5,272</u>

於二零二六年六月三十日，本集團貿易應收賬款結餘包括賬面總值為1,060,000港元(二零二五年十二月三十一日：74,000港元)於報告日期已逾期應收賬款。於逾期結餘當中，7,000港元(二零二五年十二月三十一日：74,000港元)已逾期30日或以上，但考慮到貿易債務人以往的還款情況以及無需付出過多成本或努力即可得的前瞻性資料，不被視為信貸虧損。於二零二六年六月三十日的貿易應收賬款結餘中，超過95%其後已結清。

15. 貿易應付賬款

以下為貿易應付賬款根據發票日期呈列之賬齡分析。

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	11,888	8,914
一至三個月	—	—
三個月以上	108	110
	<u>11,996</u>	<u>9,024</u>

貿易應付賬款為貿易性質、免息及通常於30日之期限內結算。

16. 關連人士披露

- (a) 除本未經審核簡明綜合中期財務報表其他地方披露之內容外，本集團與關連人士之交易及結餘如下：

關係	交易性質	附註	截至六月三十日止六個月	
			二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
直接控股公司	貸款之已付及應付利息 開支	(i)	3,497	3,672
同系附屬公司	貸款之已付及應付利息 開支	(ii)	6,376	6,669
同系附屬公司	收取牌照費及已收及應收 行政開支	(iii)	<u>550</u>	<u>362</u>

附註：

- (i) 利息開支乃就下列貸款按香港最優惠利率支付：

- 一筆本金為62,400,000港元(即8,000,000美元)的無抵押貸款；
- 一筆本金為27,300,000港元(即3,500,000美元)的無抵押貸款；
- 一筆本金為23,400,000港元(即3,000,000美元)的無抵押貸款；
- 一筆本金為7,106,000港元(即911,000美元)的無抵押貸款；
- 一筆本金為6,179,000港元(即792,000美元)的無抵押貸款；
- 一筆本金為8,580,000港元(即1,100,000美元)的無抵押貸款；及
- 一筆本金為6,084,000港元(即780,000美元)的無抵押貸款。

於二零二五年五月二十七日，已與直接控股公司就上述貸款簽訂補充函件，以將該等貸款的到期日由二零二六年四月一日延長至二零二七年四月一日。

此外，根據補充函件，貸款人有權在以下情況下要求立即償還上述所有貸款及其未償付利息：(a)在未經貸款人事先書面同意下，直接或間接變更借款人(本公司非全資附屬公司)超過50%表決權股份的實益擁有權；或(b)在本公司現任執行董事及非執行董事不再構成本公司董事會的大多數後，而須就繼續提供貸款有30天的重新磋商期。

考慮到直接控股公司同意在整個相關貸款期間採取所有措施維持本公司現有董事之董事地位，該等貸款於二零二五年十二月三十一日被分類為非流動。

(ii) 利息開支乃根據以下貸款計算：

- (a) 本金為156,000,000港元(即20,000,000美元)的無抵押貸款按3個月擔保隔夜融資利率(「擔保隔夜融資利率」)加年利率2.86%計算，並須於二零二六年十一月三日償還。
- (b) 本金為33,618,000港元(即4,310,000美元)的無抵押貸款按1個月擔保隔夜融資利率加年利率3%計算，並須於二零二七年八月四日償還。

於二零二五年七月十四日，與該同系附屬公司簽訂第二份補充協議，內容有關將貸款金額由27,300,000港元(即3,500,000美元)增加至35,100,000港元(即4,500,000美元)。

根據貸款協議，貸款人有權在以下情況下要求立即償還上述所有貸款及其未償付利息：(a)在未經貸款人事先書面同意下，直接或間接變更借款人(本公司一間全資附屬公司)超過50%表決權股份的實益擁有權；或(b)在本公司現任執行董事及非執行董事不再構成本公司董事會的大多數後，而須就繼續提供貸款有30天的重新磋商期。

考慮到直接控股公司同意在整個相關貸款期間採取所有措施維持本公司現有董事之董事地位，該貸款於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日被分類為非流動。

(iii) 牌照費及行政開支乃參考實際產生之費用向一間同系附屬公司收取。

(b) 與關連人士之未償還結餘

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日之應收一間同系附屬公司款項乃無抵押、免息及須於一年內償還。

(c) 本集團主要管理人員之酬金

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
短期僱員福利	8,672	5,224
退休金計劃供款	11	16
	<u>8,683</u>	<u>5,240</u>

17. 報告期後事項

(a) Silver Mount向綠森資源提供融資

Silver Mount Group Limited (「Silver Mount」) (本公司一間全資附屬公司) 自二零零八年起向綠森資源控股有限公司 (「綠森資源」) (本公司一間非全資附屬公司) 提供一項循環融資 (「該融資」)，最高金額為400,000,000港元。

於二零二六年五月二十九日，Silver Mount通知綠森資源，其無意延長、續約、展期、豁免或以其他方式延長該融資項下貸款的到期日。

於二零二六年八月五日，該融資項下的未償還本金結餘及應計利息分別為396,417,000港元及170,872,000港元。該等款項於二零二六年八月四日到期，惟綠森資源迄今尚未向Silver Mount償還該等款額。

因此，根據該融資項下的未償還款項已構成相關融資協議及補充協議項下的違約事件。

於該等財務報表日期，尚未有清盤人委予綠森資源。

由於綠森資源為本公司一間非全資附屬公司，因此從本集團綜合財務報表的角度而言，Silver Mount與綠森資源之間的該項貸款屬集團內部往來款。管理層現正就綠森資源的融資違約，以及任何後續的追討行動或潛在的清算程序，評估可能會對本集團造成的財務影響。

進一步詳情載於(i)本公司日期為二零一零年六月一日、二零一零年十一月二十二日、二零一三年十一月四日、二零一六年十二月十二日、二零一八年一月二十六日、二零二零年六月十五日、二零二三年七月十四日及二零二六年八月五日之公告；及(ii)其日期為二零一零年十一月三十日、二零一三年十一月六日、二零一七年一月六日、二零一八年二月十五日、二零二零年七月十六日及二零二三年七月十九日之通函。

除該等未經審核簡明綜合中期財務報表其他部份所披露者外，於報告期結束後並無發生重大事項。

18. 比較金額

若干比較金額已重新分類，以符合本期間的呈列方式。

主席報告

尊敬的股東們：

本人謹代表綠心集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）之董事（「董事」）會（「董事會」）向本公司股東欣然提呈本集團截至二零二六年六月三十日止六個月（「本期間」）之中期業績。

本期間的經營環境仍然充滿挑戰。自二零二六年三月起，地緣政治緊張局勢升級，導致全球燃料價格大幅上升，進而推高整個林業供應鏈的砍伐、運輸及船運成本。儘管出口至中國的原木價格於本期間大部分時間保持相對穩定，但經營及運費成本上升持續對利潤率造成壓力。

儘管面對上述挑戰，本集團仍繼續審慎管理現有林業營運，並採取嚴謹的成本及資本配置方針。

完成出售新西蘭曼加卡希亞森林及Ormond Valley森林

於二零二六年一月三十日，本集團成功完成出售大部份曼加卡希亞及Ormond Valley林業資產，並收到現金代價約為133,470,000新西蘭幣（相當於626,824,000港元）。

完成大部分出售事項後，本集團的財務狀況顯著增強，並為資金配置到新投資機會提供更大靈活性。

更重要的是，出售事項使本集團能夠重新定位其林業投資策略，轉向可在較短時間內產生現金流的機會。具體而言，本集團擬專注於成熟或接近成熟的森林砍伐權，該等砍伐權可提供額外的砍伐量，而無需承擔新建人工林所涉及的漫長培育週期。

展望

隨著完成大部分新西蘭出售事項後，本集團一直積極物色及評估潛在投資機會。

於本期間，本集團參與競投新西蘭額外森林砍伐權的招標程序，並繼續與森林擁有人就其他潛在林業機會進行磋商。本集團亦正在更廣泛的亞太地區探索合適的人工林及林業投資機會。

然而，當前的市場不確定性及較弱的經營經濟效益，令買賣雙方更難達成彼此可接受的估值預期。因此，儘管本集團已積極審視及參與多項潛在投資機會，但尚未有任何機會進展至重大交易。

董事會仍秉持嚴謹的投資方針。我們將繼續審慎評估潛在機會，並重視預期回報、經營風險、資本效益及為本公司股東創造長期價值。

憑藉本集團穩健的財務狀況及可用資本，我們相信，當有合適的投資條款出現時，本集團已做好充足準備把握合適的機會。

致謝

本人謹此代表董事會衷心感謝我們的股東、商業夥伴及僱員的一貫支持。本人亦衷心感謝我們的管理團隊及員工於本期間所作出之不懈努力及付出。

鄭志謙

非執行主席

香港，二零二六年八月二十六日

管理層討論及分析

業務回顧

本集團本期間來自持續及已終止經營業務之未經審核淨虧損減少至11,719,000港元(二零二五年：97,598,000港元)。財務表現大幅改善主要由於(i)出售位於新西蘭的人工林資產及相關物業、廠房及設備的非常重大出售事項所產生之淨收益26,750,000港元；(ii)位於新西蘭的人工林資產之公允價值虧損9,111,000港元；及(iii)於本期間不再產生蘇利南分部已終止經營業務虧損的淨影響所致。

已終止經營業務－蘇利南分部

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團出售其於蘇利南的大部分虧損附屬公司予一名獨立第三方，並終止於蘇利南業務。由於該等附屬公司合計處於淨負債狀況，因此出售事項所得款項微不足道。截至二零二五年六月三十日止六個月，已終止經營業務虧損為88,377,000港元(經重列)。本期間並無產生有關虧損。

持續經營業務

收益

本集團本期間來自持續經營業務(即新西蘭分部)的總收益減少7.8%或1,601,000港元。該減少主要由於中國對新西蘭輻射松的需求疲弱所致。因此，新西蘭輻射松的銷量下跌7.4%，而按離岸價計算的平均出口售價下跌5.0%至每立方米76美元(二零二五年：每立方米80美元)。

與此同時，由於本集團管理的第三方森林砍伐活動增加，本期間來自森林管理服務的收益增加26.8%或681,000港元。

毛利

本集團持續經營業務(即新西蘭分部)於本期間產生毛利2,147,000港元(二零二五年：1,933,000港元)。受惠於本期間森林管理服務的收益增加，本集團本期間的毛利率為11.3%(二零二五年：9.4%)。

其他收入

持續經營業務的其他收入主要指銀行利息收入。該增加主要由於非常重大出售事項於二零二六年一月三十日完成後，銀行結餘增加所致。

其他收益及虧損

持續經營業務的其他收益及虧損主要指本期間出售位於新西蘭的人工林資產及相關物業、廠房及設備的非常重大出售事項所產生之淨收益26,750,000港元（二零二五年：無）。

就貿易應收賬款確認之減值虧損

持續經營業務的就貿易應收賬款確認之減值虧損指確認貿易應收賬款的預期信貸虧損。

人工林資產之公允價值虧損

我們於新西蘭的人工林資產之公允價值虧損為9,111,000港元（二零二五年：收益22,727,000港元），此乃根據獨立估值師於本期間末編製的估值報告計算。公允價值虧損主要由於在具挑戰性的市場環境下原木售價下跌。

銷售及分銷成本

持續經營業務的銷售及分銷成本主要包括銷售原木所產生的出口處理費用及物流相關成本。由於銷量下跌及因燃料費用增加導致新西蘭的平均港口成本上升的淨影響，該等成本於本期間維持於2,786,000港元（二零二五年：2,775,000港元）。

行政開支

本期間來自持續經營業務的行政開支大幅增加57.8%或9,124,000港元。該增加主要由於新西蘭部分森林的砍伐活動完成，導致清理成本增加，以及一次性特別獎金導致員工成本增加。

融資成本

本期間來自持續經營業務的融資成本增加7.2%或701,000港元。該增加主要由於分配予持續經營業務的直接控股公司之貸款之利息增加，而該等利息過往年度分配予蘇利南分部，惟被本期間利率普遍下調及本期間償還銀行借貸所抵銷。

所得稅抵免

本期間來自持續經營業務的所得稅抵免主要指新西蘭分部的遞延稅項抵免。此乃主要由於新西蘭人工林資產之公允價值虧損產生的應課稅暫時差額及外幣換算調整所致。

除息稅折攤前盈利

本集團本期間來自持續經營業務的除息稅折攤前盈利為736,000港元（二零二五年：11,146,000港元）。新西蘭分部於本期間的除息稅折攤前盈利為6,769,000港元（二零二五年：18,016,000港元）。本集團除息稅折攤前盈利的減少主要由於上述新西蘭人工林資產之公允價值虧損所致，惟部分被森林管理費的收入增加及本期間完成的非常重大出售事項之淨收益所抵銷。

本公司擁有人應佔本期間虧損

由於上述原因，本公司擁有人應佔本期間來自持續經營業務虧損為4,437,000港元（二零二五年：8,490,000港元，經重列）。

流動資金及財務回顧

於二零二六年六月三十日，本集團的流動資產及流動負債分別為542,384,000港元及397,155,000港元（二零二五年十二月三十一日：622,771,000港元及229,948,000港元），其中銀行結餘及現金為520,121,000港元（二零二五年十二月三十一日：39,846,000港元）。本集團於二零二六年六月三十日的未償還借貸是指直接控股公司之貸款221,489,000港元（二零二五年十二月三十一日：217,992,000港元）、來自一間同系附屬公司之貸款194,011,000港元（二零二五年十二月三十一日：225,461,000港元）、銀行借貸為零（二零二五年十二月三十一日：22,456,000港元）及租賃負債11,756,000港元（二零二五年十二月三十一日：12,738,000港元）。因此，於二零二六年六月三十日，本集團的資本負債比率（按未償還借貸佔本公司擁有人應佔權益的百分比計算）為76.9%（二零二五年十二月三十一日：81.4%）。

於二零二六年六月三十日，本公司已發行2,782,486,584股普通股。本集團於現金及財務管理方面採取審慎庫務政策。現金一般存放作短期存款，大多數以美元及港元定值。本集團定期檢討流動資金及財務需求。

本集團大多數銷售以美元定值，而港元與美元掛鈎。本集團大部分未償還借貸及於香港產生的主要成本及開支均以美元定值。新西蘭人工林資產所產生的國內銷售以及來自新西蘭分部之森林管理費收入均以新西蘭幣定值，此可有助抵銷本集團須以新西蘭幣支付的部分經營開支。於本期間，本集團並無使用任何金融工具作對沖之用，於二零二六年六月三十日亦無未使用之對沖工具。然而，我們將繼續密切監察本集團現有業務及任何新投資可能產生之所有匯兌風險，並將實施必要對沖安排以降低任何重大外匯風險。

前景

踏入二零二六年下半年，全球林業市場的經營環境仍然充滿挑戰。儘管本集團主要出口市場的原木價格保持相對強韌，但高企的砍伐、運輸及船運成本持續對經營利潤率造成壓力。與此同時，新西蘭的國內指標顯示進一步改善的跡象，為林業提供一定支持。

新西蘭出口原木市場於二零二六年上半年持續波動。中國乃本集團最大的出口市場，在該地，甲級原木的成本加運費價格於第一季度由每JAS立方米約111美元至每JAS立方米117美元，回升至四月及五月的每JAS立方米約128美元及每JAS立方米129美元，其後於六月回落至每JAS立方米約125美元。

出口原木價格改善，由中國港口庫存相對偏低及新西蘭原木供應受限所支撐。然而，自二零二六年三月起，地緣政治緊張局勢升級，導致全球燃料價格大幅上升，推高整個林業供應鏈的砍伐、運輸及船運成本。新西蘭至中國的船運成本由年初的每JAS立方米約28美元至每JAS立方米30美元增加至截至二零二六年六月底的每JAS立方米約43美元。因此，成本加運費價格上升所帶來的利益，很大程度上被經營及運費成本增加所抵銷。

在國內市場方面，隨著住宅建築活動逐步復甦，結構用木材需求持續改善。建築許可量仍高於二零二五年同期，為國內原木需求提供支撐。然而，鑑於中國房地產行業持續疲弱、運輸成本高企，以及燃料價格及外匯匯率持續波動，整體市場前景仍需保持審慎。

前景

展望未來，本集團預期林業市場狀況短期內仍然充滿挑戰，高企的船運及經營成本將繼續對利潤率造成壓力。

本集團將繼續審慎管理現有的新西蘭業務，並選擇性地評估額外森林砍伐權的機會。本集團亦將繼續在亞太地區物色合適的林業投資機會。

本集團將維持嚴謹的資本配置方針，專注於能夠帶來可持續回報，並符合本集團長期發展策略的機遇。

資產抵押

於二零二五年十二月三十一日，本集團之銀行貸款信貸以下列各項作抵押：

- (i) 本公司若干間接全資附屬公司（「經挑選集團公司」）之所有現有及之後收購物業（「個人物業」）；及
- (ii) 以下之固定押記：
 - (a) 本集團賬面值約為190,521,000港元之林地（位於新西蘭）（「林地」）；
 - (b) 本集團賬面值約為329,180,000港元之人工林資產（位於新西蘭）及於林地之所有其他房產及權益以及林地上所有樓宇、建築物及固定設施；
 - (c) 經挑選集團公司之個人物業以外之所有其他現有及之後收購物業；及
 - (d) 本集團賬面值約為2,246,000港元之已抵押銀行存款。

於二零二六年一月三十日，本集團完成出售位於新西蘭的人工林資產及相關物業、廠房及設備的非常重大出售事項後，已於同日償還銀行借貸。相關資產的抵押或限制於同日已獲解除。

於二零二六年六月三十日，已抵押銀行存款1,329,000港元指期限超過三個月但少於一年的存款，用作本集團於二零二六年六月三十日獲授一般銀行融資的擔保。

資本架構

供股

截至二零二五年十二月三十一日止年度，本公司按每持有兩股現有股份獲發一股供股股份之基準，以認購價每股供股股份0.0363港元發行927,495,528股供股股份。供股所得款項總額約為33,668,000港元，扣除與供股相關之所有開支後，供股所得款項淨額約為31,667,000港元。

本公司擬將供股所得款項淨額應用於：(i)約74%撥付予本集團新西蘭分部，以支持持續營運，尤其是實現現有砍伐權；及(ii)約26%用於本集團企業層面的間接開支，包括維持本公司上市地位所需的合規、監管及行政成本。於二零二六年六月三十日，所有所得款項淨額已按原先披露的用途悉數動用。

進一步詳情載於本公司日期為二零二五年六月十日、二零二五年六月十二日、二零二五年七月二十四日及二零二五年八月十一日之公告及日期為二零二五年七月七日之供股章程。

業務收購及出售

蘇利南出售事項

於二零二五年三月二十八日，本集團與獨立第三方訂立總買賣協議，出售本公司於蘇利南15間間接全資附屬公司之全部股權，以及一間間接附屬公司之60%股權。該等出售之蘇利南附屬公司於截至二零二二年、二零二三年及二零二四年十二月三十一日止各年度均錄得虧損，導致其資產價值歷年大幅貶值，且各附屬公司均承擔淨負債。出售事項所得款項微不足道。進一步詳情請參閱本公告所載未經審核簡明綜合中期財務報表附註11。

曼加卡希亞森林及Ormond Valley森林出售事項

於二零二五年八月二十九日，本公司間接全資附屬公司Greenheart Mangakahia Forest Land Limited、Greenheart Papakorakora Forest NZ Limited以及本公司，與獨立第三方Ingka Investments Forest Assets NZ Limited訂立房地產買賣協議（「買賣協議一」），內容有關出售位於新西蘭北地大區曼加卡希亞森林的78幅土地（「待售資產一」）及位於新西蘭吉斯本地區Ormond Valley的一幅土地（「待售資產二」）。

同日，本公司間接全資附屬公司Greenheart Mangakahia Forest Māori Land Limited及本公司，與獨立第三方Ingka Investments Forest Assets NZ Limited訂立房地產買賣協議（「買賣協議二」），內容有關出售位於新西蘭北地大區曼加卡希亞森林內一幅土地（「待售資產三」）。

買賣協議一及買賣協議二已於二零二五年十一月二十四日舉行的股東特別大會上獲本公司股東批准。

於二零二六年一月三十日，待售資產一及待售資產二之出售事項已告完成，且本集團收到現金代價為133,470,000新西蘭幣（相當於626,824,000港元）。

於二零二六年六月三十日，待售資產三之出售事項尚未完成。

出售事項所得款項淨額用途

本公司擬將出售事項所得款項淨額按以下方式動用：(i)所得款項淨額約41%用於收購額外砍伐權，以及就不同地區的其他潛在投資機會進行可行性研究及評估；(ii)所得款項淨額約46%用於償還計息循環信貸額度及計息定期貸款額度所產生的債務；(iii)所得款項淨額約8%用作一般營運資金；及(iv)所得款項淨額約5%用於派付特別股息。

於二零二六年六月三十日，已收取所得款項淨額為125,755,000新西蘭幣（相當於590,593,000港元），並按以下方式動用：

所得款項淨額用途	通函 所披露之 所得款項淨額 擬定用途 千港元	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 實際動用金額 千港元	於二零二六年 六月三十日 未動用 所得款項淨額 千港元
收購額外砍伐權以及就其他潛在 投資機會進行可行性研究及評估	240,000	—	240,000
償還計息循環信貸額度及計息定期 貸款額度所產生的債務	264,684	60,806	203,878
一般營運資金	58,084	24,582	33,502
特別股息	27,825	27,825	—
總計	<u>590,593</u>	<u>113,213</u>	<u>477,380</u>

進一步詳情載於(i)本公司日期為二零二五年九月十日、二零二五年九月三十日、二零二五年十二月十九日及二零二六年二月二日之公告；(ii)本公司日期為二零二五年十一月七日之通函；以及(iii)本公司日期為二零二五年十一月二十四日之股東特別大會投票結果公告。進一步詳情請參閱本公告所載未經審核簡明綜合中期財務報表附註13。

除上述披露者外，本集團於本期間並無其他重大業務收購或出售。

資本開支

於本期間，本集團就投資物業、廠房及設備的資本開支約為87,000港元（截至二零二五年十二月三十一日止年度：760,000港元）。

或然負債

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

報告期後事項

本集團於報告期後發生的重大事件的詳情載於本公告未經審核簡明綜合中期財務報表附註17。

購股權計劃

本公司於二零二二年五月二十四日舉行之本公司股東週年大會上採納一項獲股東批准的購股權計劃（「購股權計劃」）。購股權計劃由採納之日期起計十年內有效，並將於二零三二年五月二十三日到期。由購股權計劃採納之日期起至二零二六年六月三十日，並無授出、行使、註銷或失效的購股權。於本期間開始及結束時，根據購股權計劃授權可授出的購股權數目為185,499,105份。由於並無根據購股權計劃授出購股權，本期間可就購股權計劃授出的購股權而發行的股份數目除以本期間已發行股份（不包括庫存股份）的加權平均數為零。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團之僱員總人數為19名（二零二五年十二月三十一日：20名），截至二零二六年六月三十日止六個月期間之僱員成本（包括董事酬金）約為13,046,000港元（二零二五年六月三十日：10,756,000港元）。僱員之薪酬包括工資及根據本集團業績及個人表現發放之酌情花紅。醫療及退休福利計劃亦會提供給各階級員工。

審核委員會審閱中期業績

本公司審核委員會（「審核委員會」）已與管理層審閱及討論本集團本期間之未經審核簡明綜合中期財務報表。基於是項審閱及與管理層的討論，審核委員會信納本集團本期間之未經審核簡明綜合中期財務報表乃按照適用會計準則編製，並公正地反映本集團本期間的財務狀況及業績。

遵守企業管治守則

董事會及本集團管理層致力維持經不時檢討及加強的高企業管治標準。本公司於本期間一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1企業管治守則（「企業管治守則」）第二部份所載的所有適用守則條文，惟下文所述的偏離情況除外：

守則條文第B.2.2條規定每名董事（包括有指定任期的董事）應至少每三年輪流退任一次。然而，根據本公司現有公司細則，本公司的主席及董事總經理毋須輪流退任。鄭志謙先生為本公司非執行主席。鑒於主席在公司領導中的重要作用以及主席職位的非執行性質，董事會認為有關偏離對本公司主要管理層的穩定性及持續性至關重要，董事會認為是項偏離屬可予接受。

除上述披露者外，董事並不知悉於本期間內對上市規則企業管治守則第二部份所述的適用守則條文有任何偏離。

遵守標準守則

本公司已採納董事進行證券交易之行為守則（「行為守則」），其條款不較上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）內所載之規定標準寬鬆。經本公司作出特定查詢後，全體董事已確認，彼等於本期間內已遵守標準守則及行為守則所載之規定標準。

購買、出售或贖回上市證券

於本期間及直至本公告日期，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

前瞻性陳述

本公告載有關於本集團財務狀況、經營業績及業務之前瞻性陳述。該等前瞻性陳述為本公司對未來事件之預期或信念，並涉及已知及未知之風險及不明朗因素，因而可能導致實際業績、表現或事件與於該等陳述中表述或表明者顯著不同。

致謝

董事會謹藉此機會，對各位股東、客戶及供應商的一貫及寶貴支持表示真誠感謝，同時在此向我們的管理層及員工為本集團所付出的努力及貢獻謹致衷心謝意。

承董事會命
綠心集團有限公司
執行董事兼行政總裁
丁偉銓

香港，二零二六年八月二十六日

於本公告刊發日期，董事會包括一名執行董事丁偉銓先生；三名非執行董事，分別為鄭志謙先生、李志軒先生及孫頌欣女士；以及三名獨立非執行董事，分別為黃文宗先生、張伯陶先生及杜振偉先生。

網址：<http://www.greenheartgroup.com>